- 1 (satu) buah BH berwarna ungu. 

- 1 (satu) buah celana dalam berwarna putih. 

- 1 (satu) buah celana dalam berwarna cokelat. 

- 1 (satu) buah kaos dalam berwarna putih. 

Dirampas untuk dimusnahkan. 

4. Menetapkan agar terdakwa membayar biaya perkara sebesar Rp. 

2.500,00,- (dua ribu lima ratus rupiah). 

4.1.4. Putusan Majelis Hakim Pengadilan Negeri Kebumen 

Terdakwa Teguh Santoso Bin Armat Satromiharjo diputus 

bersalah melakukan tindak pidana pembunuhan berencana 

sebagaimana dakwaan primair penuntut umum Pasal 340 KUHP 

dengan vonis hukuman penjara selama 17 (tujuh belas) tahun

[...]

- 1 (satu) buah BH berwarna ungu. 

- 1 (satu) buah celana dalam berwarna putih. 

- 1 (satu) buah celana dalam berwarna cokelat. 

- 1 (satu) buah kaos dalam berwarna putih. 

Dimusnahkan; 

6. Membebankan kepada Terdakwa untuk membayar biaya perkara 

sebesar Rp. 2.500,- (dua ribu lima ratus rupiah). 

4.1.5. Analisis Pertanggungjawaban Pidana Bagi Pelaku Pembunuhan 

Berencana Pada Putusan No. 78/Pid.B/2022/PN.Kbm 

Dalam Putusan No. 78/Pid.B/2022/PN.Kbm, Terdakwa 

Teguh Santoso Bin Armat Satromiharjo telah diputus dengan pidana 

penjara selama 17 (tujuh belas) tahun, sebagaimana diputus dalam